
M&#39; 

č. smlouvy: OWV_FP/81/2017/LK
č.j.: MHB_OVVV/262/2017ILK

 

 

  

 
  

 

_

Město Havlíčkův Brod
MĚSTO HAVLÍCKŮV BROD, IČO: 00267449, DIČ: C200267449 1 - Dodatema - 1

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 O1 Havlíčkův Brod
DM

číslo bankovního účtu: 21&#39; 12 2017
C35

zapsané v registru ekonomických subjektů

zastoupené starostou Mgr. Janem Teclem, MBA Cl

nů&#39;QWVAŘGZJZQ&#39;Ě&#39;r/ÁF
-s

jako „poskytovatel“ na straně jedné 23:33:” y 8:40!
Ham ptilon&#39;

.

.......

. e IBIOVÍ podoba&#39;
.......

a

Kalamajka, folklorní soubor Havlíčkův Brod, IČO 464 83 764

se sídlem Havlíčkovo náměstí 19, 580 01 Havlíčkův Brod

číslo bankovního účtu: 198922245/0300

zastoupený vedoucím souboru MgA. Jiřím Jedličkou

jako „příjemce“ na straně druhé

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA

uzavřená podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dále podle části páté zákona č. 500/2004 Sb.,

správní řád, ve znění pozdějších předpisů (§§ 159 - 170)

Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní.

článek l.

Předmět smlouvy, výše poskytnuté podpory
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva města č. 305/17 dne 11.12.2017.

2. Poskytovatel se zavazuje účelově poskytnout příjemci ze svého rozpočtu schváleného na

rok 2018 neinvestiční dotaci ve výši Kč 80.000,- (slovy: osmdesáttísíckorunčeských), na

celoroční činnost v oblasti kultury - taneční činnost, s tím, že účelu bude dosaženo do

31.12.2018, a to vsouladu spříslušnou Žádostí o poskytnutí dotace zrozpočtu Města

Havlíčkův Brod dle Zásad pro poskytování finanční podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod

(evidovanou dle QS 55 - 09 Spisovým a skartačním řádem Města Havlíčkův Brod, pod JID:

67229/2017/muhb), v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů.
3. Finanční prostředky shora uvedené jsou poskytovány prostřednictvím veřejnoprávní

smlouvy ve smyslu § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.
4. Částka dotace bude vyplacena na účet příjemce č. 198922245/0300 do 30 dnů od podpisu

této smlouvy oběma smluvními stranami, nejdříve však do 30 dnů po 1. lednu 2018.

5. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo na změnu terminu splátky s tím, že bude příjemce
o této změně písemně informovat.

_\

 



 

č. smlouvy: OWV_FP/81/2017/LK
čj.: MHB_0VVV/262/2017/LK

    
 

 

článek Il.

Podpora malého rozsahu (podpora de minimis)

.
Tento Článek se týká pouze příjemců dotace, kterým je finanční podpora poskytnuta v režimu

de minimis, pokud je uvedeno v čl. l odst. 2.

.
V rámci této ñnanční podpory je poskytována podpora malého rozsahu (de minimis) ve

smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a

108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úřední věstník EU, L 352,

24. 12. 2013, str. 1).

Poskytovatel ověřil prostřednictvím Centrálního registru podpor malého rozsahu (de

minimis), že příjemce splňuje podmínky pro poskytnutí podpory malého rozsahu (de minimis)
ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití Článků 107

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Článek m.

Vyúčtování finanční podpory

. Konečný termin pro vyčerpání poskytnutých finančních prostředků je stanoven na 31.

prosince 2018.

.Vyúčtování dotace musi být předloženo vsouladu sčl. Vlll QS 55 - 33 Zásad pro

poskytování finančních podpor z rozpočtu města Havlíčkův Brod (dále jen „Zásady“), a to:

a. u dotací na celoroční činnost nejpozději do 31 .1.2019,

b. u dotací na jednorázovou akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (v

případě uskutečnění více jednorázových akcí se počítá 45 dní od ukončení

posledni akce),
c. u dotací na reprezentací města nejpozději do 31.1.2019,

Vyúčtování musi obsahovat všechny požadované náležitosti, včetně kopií prvotních
účetních dokladů, a musí být podáno na předepsaném formuláři „Vyúčtování dotace

z rozpočtu Města Havlíčkův Brod dle Zásad na rok 2018“, který je k dispozici v elektronické

podobě na webových stránkách města, v sekci finanční podpory z rozpočtu města, nebo

v papírové podobě na Odboru vnějších a vnitřních vztahů MěÚ Havlíčkův Brod, a řídí se

článkem Vlll „Zásad“.

Pokud skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. I, odst. 2 překročí
celkovou předpokládanou výši nákladů, uhradí příjemce částku tohoto překročení
z vlastních zdrojů.
Pokud budou skutečné celkové náklady podpořené činnosti definované v čl. l, odst. 2 nižší

než rozpočtované v žádostí, a to více jak o 20%, procentní podíl podpory města se nemění,

tzn., že absolutní částka podpory se úměrně sníží (viz čl. Vll, odst. 3 „Zásad“). Příjemce
bude po provedené administrativní kontrole vyúčtování vyzván kvrácení části finanční

podpory.
.

V případě nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo neuskutečnění podpořené
akce je příjemce povinen zůstatek I celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět
na účet města Havlíčkův Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této

skutečností. Odůvodnění této skutečnost bude uvedeno ve formuláři závěrečného

vyúčtování. Nevyčerpané finanční prostředky dotace příjemce poukáže ihned po předání

vyúčtování dotace, nejpozději však do 31. ledna 2019, na účet poskytovatele, a to:

a) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny do 31. prosince 2018, poukáže

příjemce tyto prostředky na číslo účtu 327521/0100, vedeného u Komerční banky

a.s., pod VS 2018220081.

b) jsou-li nevyčerpané finanční prostředky vraceny až po 31. prosinci 2018 (nejpozději
však do 31. ledna 2019), poukáže je příjemce na číslo účtu 19-327521/0100,

vedeného u Komerční banky as., pod VS 2018220081.

.
V případě zjištění čerpání dotace na jiný účel, než je účel uvedený v článku l. této smlouvy,
nebo dalšího porušení této smlouvy, nastupují sankce zejména dle § 22 zákona č. 250/2000

Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů.

 



 

Č. smlouvy: OWV_FP/81/2017/LK
Č.j.: MHB_OVVV/262/2017/LK

 

článek IV.

Povinnosti příjemce
Použít dotaci co nejhospodárněji a výhradně v souladu s předmětem této smlouvy
specifikovaným v čl. l., v souladu s podmínkami programu (tj. „Zásady“).
Vést o finančních prostředcích z veřejného rozpočtu řádnou a oddělenou evidenci čerpání
dotace ve svém účetnictví (ve smyslu ustanovení § 13, odst. 1, písm. c) zákona č.

563/1991 Sb. o účetnictví).
Jakékoliv změny v realizaci akce, případně i v Čerpání dotace, provést jen po předchozím
písemném souhlasu poskytovatele.

Neposkytovat dotaci jiným fyzickým Či právnickým osobám, pokud se nejedná o úhradu

nákladů spojených s realizací akce /činnosti vedouci k dosažení účelu.

Oznámit neprodleně poskytovateli veškeré změny všech identifikačnich údajů uvedených
vtéto smlouvě, změny struktury příjemce, přeměny nebo zrušení s likvidací, vč. změny
terminu akce, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly.
Příjemce podpory je povinen předložit závěrečné vyúčtování na předepsaném formuláři (viz
článek ||| této smlouvy).

Příjemce podpory se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po

dobu 5 let od data podání závěrečného vyúčtování.
Příjemce finanční podpory se zavazuje, že na všech informačních a propagačních
materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků v regionálním tisku, a na svých
internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede znak města Havlíčkův

Brod.

Příjemce je povinen umožnit kontrolním orgánům města provedení veřejnosprávní kontroly
použití a evidence finančních prostředků z rozpočtu města ve smyslu zákona č. 320/2001

Sb. o finanční kontrole, v platném znění, a to kdykoli v průběhu čerpání dotace i po předání
jejího vyúčtování.

Článek v.

Kontrola, smluvní porušení, sankce

Poskytovatel je oprávněn ve smyslu zákona č. 32012001 Sb. kontrolou ověřovat efektivnost,

hospodárnost a účelnost čerpání dotace vč. plnění podmínek této smlouvy. Ke kontrole je
příjemce povinen předložit kontrolnímu orgánu města veškeré účetní doklady související
s čerpánim dotace.

Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky k provedení této kontroly a

poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole.

Veřejnosprávní kontrolu u příjemce mohou provést pověření pracovníci městského úřadu -

zvláště útvaru vnitřního auditu a odboru vnějších a vnitřních vztahů. Další kontrolou mohou

být zastupitelstvem města pověřeny výbory zastupitelstva města.

Nedodržení povinnosti vyplývající zčl. Ill. odst. 2 a ČI. IV. odst. 5 a 8 této smlouvy je
považováno za méně závažné porušení povinnosti ve smyslu ustanovení § 22 odst. 5

zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění. Odvod za tato porušení rozpočtové kázně se

stanoví následujícím procentním rozmezím:

a) předložení vyúčtování podle či. Ill. odst. 2 po stanovené lhůtě:

o do 5 kalendářních dnů 5 °/o z poskytnuté dotace

o od 6 do 30 kalendářních dnů 10 % z poskytnuté dotace

b) porušení povinnosti stanovené v č. IV. odst. 5.a odst.8 5 % z poskytnuté dotace

Každé jiné nedodržení podmínek této smlouvy je považováno za porušení rozpočtové
kázně ve smyslu ustanovení § 22 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. v platném znění a

poskytovatel je oprávněn řešit porušení rozpočtové kázně ve smyslu ustanovení § 22

uvedeného zákona.

Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí
peněžních prostředků.



.07.01

č. smlouvy: OVW__FP/81/2017/LK
č.j.: MHB_0WV/262/2017/LK   

 

Poskytovatel neprodleně po zjištění porušení některého ustanovení této smlouvy nebo

některých podmínek v rozporu se „Zásadami“ zahájí řízení o odvodu poskytnutých
finančních prostředků zpět do jeho rozpočtu ztitulu porušení rozpočtové kázně, a to

v souladu s ustanovením § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o územních rozpočtech, ve znění

pozdějších předpisů, Výše odvodu za porušení rozpočtové kázné se stanoví vsouladu

s ustanovením § 22 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů.
Příjemce je povinen splnit případná opatření, která mu budou uložena kontrolním orgánem
města na základě kontrol zaměřených na čerpání poskytnutých finančních prostředků, a to

v termínu a rozsahu dle požadavků stanovených příslušným kontrolním orgánem. Příjemce
finančních prostředků je povinen písemné informovat orgán, který mu opatření uložil, o

splnění uložených opatření k nápravě.

Poskytovatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že příjemce vstoupí do

likvidace nebo s ním bude zahájeno insolvenční řízení.

Článek vr.

Závěrečná ustanovení

Příjemce prohlašuje, že se seznámil se „Zásadami“. Mimo jiné se v souladu se „Zásadami“

zavazuje poskytnutou dotaci čerpat, organizovat podle jejich podmínek svoji účetní evidenci,

vždy uvádět ve své propagací informaci o podpoře činnosti a akcí poskytovatelem a

nakonec v dané lhůtě a dle podmínek vyúčtovat.
Dále příjemce prohlašuje a podpisem smlouvy stvrzuje, že se před podpisem této smlouvy
řádně a podrobné seznámil rovněž s podmínkami čerpání finančních prostředků dle této

smlouvy, bere na vědomí všechny stanovené podmínky. vyslovuje s nimi svůj bezvýhradný
souhlas a zavazuje se kjejich plnění, stejné jako k plnění závazků vyplývajících mu z této

smlouvy.

Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů, o výši poskytnuté
dotace v dokumentech Města Havlíčkova Brodu, na jeho oficiálních stránkách

www.muhb.cz a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb.

v platném znění (o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000

Sb. v platném znění (o ochraně osobních údajů).

Případná změna právní formy osoby příjemce (legislativně vyvolaná) nemá vliv na práva a

povinnosti vyplývající z této smlouvy.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě pravdivých údajů, na základě

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a jednaly za ně

oprávněné osoby. Na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Havlíčkově Brodě, dne 13.12.2017 V Havlíčkově Brodě, dne /ř- 75&#39;. 307,1

   M A./Jíří Jedlička

statutární zástupce  

 

Mgr.
starosta města  

K. :0. LŇH&#39;HUL&#39; /H i&#39;:

r&#39;l&#39;llíílůlrl&#39;tl :1350.1: „i

“un l.” m&#39;tv upon  

    

 



 

 

Č. smlouvy: OVW_FP/81/2017/LK
Č.j.: MHB_OVW/262/2017/LK

  
 

Prohlášení oprávněného zástupce příjemce dotace:

Prohlašuji jménem shora uvedeného příjemce dotace, že jsem si vědom/a toho. že poskytnuté

prostředky z rozpočtu Města Havlíčkův Brod zůstávají jeho vlastnictvím až do přijetí jejich řádného

vyúčtování Městem Havlíčkův Brod. Tyto prostředky musí být spravovány v souladu s uzavřenou

smlouvou a platným právním řádem. Jsem si vědom/a toho, že zneužití nebo neoprávněné použití
těchto prostředků veřejného rozpočtu může být postiženo nejen odvodem a povinností zaplatit penále

podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ale i posuzováno

jako trestný čin podle § 221 an. porušování povinností ve správě cizího majetku či § 209 podvod

podle zákona č. 40/2009 Sb. trestní zákon.

/q
_

n

V Havlíčkově Brodě dne
/fž

......

w 7?

 

 

 



 

„D 95%.“ : 6112340! 20ml »mal-.b ”Ill”
 

 

Město HavIIckuv Brod

13.10 2017 67229/2017Imuhb

ílllllllílllllllllílllllllll|||l|||
,x

0mm/
Mesto Hat/I T

žAoosro POSKYTNUTÍ DOTACE
„w

l í

mat:

z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV
&#39;

&#39;la] lt] ,.„ „7

BROD DLE ZASAD
* L“ &#39;l

CHJ&#39;HHB&#39;OUUU/ěZ/Zoztălk
v ROCE 2018

_ Á

.

-.

_;

PODACl RAZITKO é;I:ATELNY_
-›_.~

~

 

  

 

 

 

 

 

*le-4

í

 

Zakroužkujte účel použití dotace dle ct. IV. Zásad a podle toho přiložte požadované přílohy:
 

 

  

 

..__7

Učel použití dotace 1 Celoroční Činnost 2 Konkrétní jednorázová 3. Reprezentace mesta

„
akce Havlíčkuv Brod

„

A. Oblast télovychovy a sportu ^~1 A-2
A,

_____

_^-3
„ _ A

&#39;hELOblast kultury Ř B~1
.

8&#39;2
___7 M

„ „ V

B&#39;3
_ „H

l C. oblast ostatní zájmove
c.1 i c.2 x

ČI_nnos&#39;.I .  
 

&#39;U jednorázové akce uveďte jejl přesný název (v případě více jednorázových akcl ugăěšăeaąny jejích&#39;názvy):

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ŽADATELE o DOTACI

 

1 a) Zadatel /dle platného dokladu o

právní subjektivítél
- právnická osoba

(přesný název)

-fyzická osoba/podnikající
(Jméno a přijmení)

Kalamajka folklorní soubor Havlíčkův Brod

 

Organizační forma

(fan-na právní SUDJEKUVliy) Sdružení - spolek
 

mista trvalého pobytu :

 

 

obec: Havlíčkův Brod PSČ: 580 01

Hála/::Ě 055521: ulice, Čp. Ha v/íčkovo náměstí 19

IGI.” 731 489 022 fax;

 

 

- účetní obdobi

(u fyzické osoby) e-maíl: muzeum @muzeumhb.cz

c) IČO l r.č.: 464837 64 DIČ:
- IČO:
- DIČ: Plátce DPHQANoíNE /nehodící se škrtnéte/

- Plátce DPH:

Kalendářní rok Hospoda&#39; řs&#39;ký&#39;rík, .&#39;nehodící se Skrtnete/

,/

 

d) bankovni spojeni
(banka. č. účtu)

ČSOB-Poštovní spořitelna 198922245/0300

 

Kontaktní adresa pro
2 doručování písemnosti

sídla c&#39;i mista trvalého pobytu)

(pokud se liší od výše uvedené adresy

 

3 Statutární orgán:

 

jméno a příjmení: MgA. Jiří Jedlička
 

kontaktní adresa: Havlíčkovo náměstí 19, Havlíčkův Brod 580 01

 

tel.: 731 489 022 e-mail: muzeum@muzeumhb.cz

 

Celkový rozpočet činnosti l akce (na který požadujete dotacr) V Kč: 135 000,-
 

 
V Kč: 80 000

  
 

 



f.\

 

Použití dotačních prostředků žadatele:

a) účel dotace (detinujte konkretni použítl dotace - na jakou Činnost či akci bude dotace použita)

b) dobu. v níž má být dosaženo účelu.
 

Společné náklady Kalamajka FS - celoroční Činnost děti + dospělí

Dopravní náklady (na vystoupení) 10 000 Kč

Náklady na ubytování (festivaly, zahraniční vystoupení) 2 000 Kč

Knihy, odborné texty, učebnice 3 500 Kč

§potřeba materiálu 4 000

Skolení (tanec, zpěv) 2 000 Kč

Telefony, internet, data 1 400 Kč

Materiál (obnova krojů, rekvizity, kancel. potřeby) 20 000 Kč

Ostatní vč. honorářů 2 100 Kč

Nájemné (zkoušky v tělocvičně - A2 centrum, sklad) 35 000 Kč

Celkem 80 000 Kč

Doba - rok 2018

 

Odůvodnění žádosti

Folklorní soubor Kalamajka vykonává celoroční Činnost v dětské i dospělé sekci

folklorního souboru, který uchovává folklorní tradice a reprezentuje město. Všichni

členové souboru vystupují ve volném Čase a bez nároku na honorář. Všechny finanční

příjmy z vystoupení jsou použity pro další činnost souboru.

Soubor potřebuje příspěvek od Města Havlíčkův Brod zejména na pokrytí nákladů na

nájemné (zkoušky v tělocvičně - AZ centrum), příspěvek na dálkovou dopravu

některých vystoupení, materiál na pořízení krojového vybavení a rekvizlt a pokrytí

nájemného za sklad krojů a rekvizit.

 

  
Informace o žadateli - stručná charakteristika činnosti žadatele (např. rok založení, hlavní cíl činnosti,

příklady akci. významné úspěcm/ apod.):  
 

lx)

 

 



 

Soubor Kalamajka se poprvé představil veřejnosti v roce 1971 jako dětský folklorní

soubor při Základní škole Štáflova, v Havlíčkově Brodě. Soubor založila a vedla učitelka

Mgr. Lucie Honsigová, která Kalamajce odborně vypomáhá dosud. Přes dvacet let pak
děti obohacovaly svými vystoupeními kulturní život v Havlíčkově Brodě, na malých
vesnicích, školách i v zahraničních partnerských městech, slovenské Spišské Nové Vsi,
holandském Brielle, italském Brixenu-Bressanone a jinde. Po r. 1989 se z několika

nadšenců, bývalých Členů souboru, utvořila skupina, která dala základ Kalamajky
dospělých. V repertoáru souboru jsou hlavně písničky, tance, hry, říkadla a pověsti z

Vysočiny- Českého a Moravského Horácka. Programová pásma mají většinou humorné

ladění a dějový choreografický podtext. Ve spolupráci s ředitelkou Národopisného
muzea v Praze Dr. Langhammerovou byly podle dochovaných krojů a záznamů

postupně pořízeny ženské i mužské kroje. Hlavní smysl poslání spatřují členové souboru

v udržení folklorních tradic regionu a posílení povědomí o kulturním bohatství našich

předků u dětí i široké veřejnosti.

V roce 2017 reprezentovaly děti a dospělí na těchto vystoupeních:
O9. O9. 2017 - děti - Veselý Zd&#39;ár

02. - 04. 06. 2017 - děti - Folklórní festival Polabská vonička, Nymburk
27. - 29. 05.2017 - děti a dospělí- Schriesheim, Německo

26. 05. 2017 - děti - Horácko zpívá a tančí, Světlá nad Sázavou

20. 05. 2017 - děti - Dětský domov Nová Ves u Chotěboře

08. 05. 2017 - děti a dospělí - Trh řemesel, Havlíčkův Brod, 8:30 děti, 10:00 dospělí
06. 05. 2017 - děti - Lípa
06. 05. 2017 - dospělí- Pod májí, Jihlava

30. 04. 2017- dospělí- Výstava Zahrada, Havlíčkův Brod, 9:00

01. O4. 2017- děti a dospělí - Oslava 10 let dětské sekce Kalamajky
24. 03. 2017- děti- Čokoládový festival, Havlíčkův Brod, 16: 30 a 17:00

19. O3. 2017 - děti a dospělí - Setkání žen, Rozsochatec 14: 30

18. O3. 2017 - děti - Okřesaneč

26. 02. 2017 - děti a dospělí- Tradiční brodský masopust, Havlíčkův Brod

Předpokládané akce do konce roku 2017:

říjen 2017 - dospělí, Bramborářské dny

říjen 2017 - děti, Sedmikvítek

listopad 2017 - dospělí, Smrčná
,

prosinec 2017 - děti a dospělí Vánoční vystoupení, Usobí

prosinec 2017 - děti a dospělí Vánoční vystoupení, Havlíčkův Brod

Soubor se snaží získávat finanční prostředky zdarů a sponzorských příspěvků i

vystoupení. Přesto zůstává finanční podpora města Havlíčkův Brod největší a

nejvýznamnější podporou naší Činnosti.

Roční poplatky členů souboru (Horácké folklorní sdružení - HORFOS + poplatky
souboru). Poplatky HORFOS zajišťují informační servis, pojištění proti úrazu a účast na

celokrajských přehlídkách - Dětské krajské přehlídce a krajské postupové přehlídce
Zpěváček.

prezentace na internetu: http/lwww.ka|amajka.cz

 

Prostory využívané k činnosti + náklady s nimi související (např. ročnl pronájem, náklady za služby,
údržba...)

 

 

  

 

Nájemné (zkoušky v tělocvičně - AZ centrum) 30 000 Kč

Nájemné (sklad rekvizit a krojů - MEI properties) 8 000 Kč

rok Výše dotace celkem

ruvwmmmmmmm

2015 60 000 Kč    
 



 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled oskytnut&#39;ch
2016 75 000 KČ

finančniăh podporyz rozpočtu
2017 30 000 KČ

Města Havlíčkův Brod rok Výše grantu celkem

2015

2016

2017
 

 

Přehled jiných (i nepeněžnich)

podpor (výhod), které od města

Havlíčkův Brod využíváte
(výpůjčka, zvýhodněné nájemné.
půjčka, prominutí. apod.)
rozepište   

 

 
 

 

ROZPOČET ČINNOSTI l AKCE na kterou je dotace požadována
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

4

 

Předpokládané položky nákladů !výdajů
Celkem pfágfě&#39;eănlły ZŠ::

(uvádějte zaokrouhlene na celé Kč)
žadatele (v

ráms&#39;ý ::321mm

1. Osobni náklady zaměstnanců (členů) žadatele, z toho:

na) mzdy, platy a pojistné na SaZ P x

b) dohody konané mimo pracovní pomér ×

c) trenérů sportovních týmů mládeže

3. Cestovné, z toho:
~.

a) dopravní náklady 17 OOO 7 000 10 000

b) ubytování 15 000 13 000 2 000

c) stravné 10 OOO 10 000 x

4. Materiálové náklady. z toho:

ta) spotřeba materiálu. kancelářské potřeby, čistící prostředky 6 OOO 2 000 4 000

) knihy, časopisy, odborné texty, učebnice 5 000 1 500 3 500

)spotřeba energie, vody, plynu, apod.

Id) spotřeba PHM

e) propagační předměty 4 000 4 000 x

f) drobný dlouhodobý hmotný majetek (do 40 tis. Kč pořizovací ceny)

g) ostatní

5. Služby a ostatni provozní náklady, z toho:

I) poplatky (lze uplatnit pouze autorské poplatky) 3 OOO 3 OOO X

b) telefony, Internet, datové přenosy 2 000 600 1 400

c) školení. poradenské a právní služby 5 000 3 000 2 OOO

d) leasingové splátky (finanční pronájem) x

) služby reklamních agentur. PR

f) pojištění majetku. podnikatelských rizik atd.

g) opravy a udržování

h) ostatni (údržba krojů) 25 000 5 000 20 000

i) drobný dlouhodobý nehmotný majetek (do so tis. Kč pořlzovaci ceny)  

 

 



 

 

   

 

 

 

 
 

 

 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

 
 

 

l) ostatni (vč. honorařü) 3 000 900 2 100

6. Nájemné 38 000 3 000 35 000

7. Finanční náklady, z toho:

a) úroky 2 úvěrů x

b) poplatky a dané “2 000 2 000
.

x

PROVOZNÍ NÁKLADYIVÝDAJE CELKEM (položky 1-7)

8. Dlouhodobý hmotný majetek, z toho: x

a) budovy, haly. stavby
I

x

) přístroje (hardware). zařízení dopravní prostředky

-

x

Cu pozemky. pěstitelské celky trvalých porostií
-

x

id) ostatni dlouhodobý hmotný majetek
;

x

. Dlouhodobý nehmotný majetek, z toho:
x

x

a) software
„

_

x

b) projektová dokumentace j
. _

x

.-

C) ostatni dlouhodobý nehmotný majetek
l

x

VÝDAJE CELKEM (položky 8-9) ×

NÁKLADY IVÝDAJE CELKEM 135 000 55 000 80 000

10 135 000 55 000 80 000
       

_

Uvádějte zaokrouhleně
Předpokládané příjmové položky

na celé Kč
 

a) ze vstupného
 

b) z kurzovného

C) z účastnických poplatku
 

 

d) z prodeje zboží
 

e) z reklamy
 

f) z daru

g) granty a dotace - celkem (rozpis uvedte v odst, 11)
I&#39;.. Li.“ |~ ;._.ní&#39;i,\.r &#39;.1. t&#39;w *t l&#39; ..zÍ 1&#39;l

*-

 

 

h) výnosy z publikační Činnosti

ch) Členské příspěvky w* -- u trísr: -.~ „: &#39;am-:g 37 000

„lLL&#39;L, :,l:^

 

 

i) pronájem

j) jiné zdroje - (přesné definujte) honoráře za vystoupeni détí a 18 000

dospělých

  

 

11

 
CELKOVÉ PŘÍJMY (musí pokrýt vlastní náklady)

55 000
 

12
Přehled o grantech. dotacích ministerstva: h...“

atd.

(uveďte výš! Kč. název a sídlo
krajské úřady; Fm,

instituce u nichž jste požádali o

financování této činnosti/akce)

jiné: \___

    
 

 



 

 
 

13 rozdíl mezi celkovými náklady a celkovými příjmy

Rekapitulace nákladů

a příjmů (ř. 10 - ř. 11) 80 OOO KČ

  

  
 

 

14

POŽADOVANÁ VÝŠE

DOTACE

     tj. 59,3 % z celkových nákladu na projekt
 

f

„l
z

,4 vr
-4

-~›-,
N s

l

VHavlickové Brodé. dne 10. 10. 2017
„ .. 4. ,„ . ..

..

razítko a podpis oprávněné osob&#39;y žadatele

l

 

 
15 POVINNÉ DOKUMENTY K ŽÁDOSTI- SEZNAM PŘÍLOH

 
 

1. VŽDY DOPLŇTE:

(/axljpřílohu Č. 1.A (v případě. že zadáte o poskytnutí dotace na celoroční Činnost)

b) přílohu 1.B (v případě že žádáte 0 poskytnutí dotace na jednorázovou akcí / akce, nebo

J

dotaci na reprezentaci města)

(*Č 1
ověřená fotokopie listin prokazujicich právní subjektivitu žadatele (v případě. že již

&#39;

tyto listiny byly v předchozích letech doloženy a nedošldv píchke zmertě. uveďte tuto skutečnost

v čestném prohlášení, které je nahradí)

i. 3. „potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele ne starší 1 měsíce (v případě. že

V
nedošlo k jeho změně a v předchozích letech bylo doloženo. uveďte tuto skutečnost v čestném

prohlášení. ktere je nahradí)

...4.- &#39;fyzické osoby podnikající- ověřená kopie živnostenského oprávněni (v pripade. že

JÍŽ tyto listiny byly v předchozích letech dolcženy a nedošlo v nich ke zméné. uved&#39;te tuto skutečnost

„v čestném prohlaseni. které je nahradí)

„51&#39; fyzické osoby nepodníkající - kopie občanského průkazu

6.
_

je-lí žadatel právnickou osobou. musi být žádost doplněna o identifikaci dle písmene
V&#39;

f) odst. 3 § 10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtu, a to:

a. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního düvodu zastoupeni.
b. osob s podílem v této právnické osobě.

c. osob, v nichž má přímý podíl. a o výši tohoto podílu.

Tyto údaje doplňte jako samostatnou přílohu žádosti o dotacn.

„

7; v případě osoby zastupující žadatele je zastoupení nutno doložit plnou mocí.

 

L

 
Každý jednotlivý žadatel doloží ten dokument, který se ho k žádostí bezprostředně

týká. Vkapítole 15 (body 1 až 7) jej zakroužkuje. Dokument, který nepřikládá,
škrtne!!!

 

16 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
   

Žadatel prohlašuje, že:

1. uvedené údaje v žádosti o dotaci jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné

okolnosti düležíté pro její posouzení;

2. jsou mu známy Zásady města Havlíčkův Brod pro poskytování finančních podpor
z rozpočtu města a že je bude dodržovat;



 

3. veškeré změny (týkající se jak identifikačních údajů organizace, tak obsahové

částí projektu uvedené v žádosti), které nastanou vprůběhu jeho realizace,
nahlási městu písemně nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy tyto změny nastaly;

4. nema&#39; vůči městu Havlíčkův Brod a jim zřizeným organizacím a založeným
společnostem finanční závazky po lhůtě splatnosti v době podání žádosti;

5. má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům

6. na jeho majetek není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel

není v likvidaci.

Žadatel souhlasí se zveřejněním identifikačních udaju. o výši poskytnuté dotace

v dokumentech města Havlíčkova Brodu a na oficiálních stránkách města wwwmuhbcz

a uděluje souhlas k práci s daty s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb v platném znění

(o svobodném přístupu k informacím) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb, v platném
znění (O ochraně osobních udaju).

 

VHavIÍČkověBrodé.dne10.10.2017 ..,..„.,\ .. „

razítko a podpis, Oprávněně osoby žadatele

 

PŘÍLOHA Č.1.A
_ . .

j

ZÁDOSTI O POSKYTNUTI DOTACE z ROZPOČTU MESTA HAVLIČKÚV BROD v ROCE 2018  
 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE K DOTACl NA CELOROČNÍ ČINNOST
- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.1; 8.1; C.1

 

Popis činnosti, na kterou je podávána žádost (plán činnosti, kalendář akci, koncepce činnosti):

Pozvánky na akce pro rok 2018 budou přicházet, tak jako v minulých letech v průběhu
roku. Zatím jsou známé akce, na nichž se dětský í dospělý soubor zúčastňuje pravidelně
- Masopust v Havlíčkově Brodě, Zahrada, Trhy řemesel, apod. Soubor navázal

spolupráci ze souborem zNěmecka a vroce 2018 dojde k recípročnímu hostování

německého souboru v Havlíčkově Brodě.

Dětský i dospělý soubor pracuje na nacvíčování zcela nových pásem.

 

  Přehled členů žadatele (vyplňte podle kategorie - sport / kultura):   

 



 

 

 

SPORT  
 

 

 

 

 

 

 

 
  

   

Výše

Počet Počet členů
- K

členského

-
družstev celkem

Pocet treneru
ročního

Druzstva a
-. .

„

7

trenéři prispevku

Mládež
x

Dospělí
&#39;

Specifikace soutěže Okresní Krajská Celostátní Mezinárodní

(vybenc- nebo ::plňte dle Odborářská

Účast v soutěži
“memcs&#39;”

(místní)

(zakřnzkulte)
Í

Mládež

1Dospělí  
 

Dosažená úroveň práce - výsledky předcházející sezóny (doplňte):
 

Mládež

 

Dospělí l

 

 

KULTURA A ZÁJMOVÁ ČINNOST
 

 

 

  
 

 

 

    

- . ,. Výše členského ročního

_ . .

Pocet členu celkem
příspěvku&#39;

P°°ty den“
Mládež 24 500 Kč

| Dospéll 25 1 OOO Kč

Dosažené úroveň práce - činnost v předcházející sezóně (doplňte):

Mládež Skvělá

Dospělí Skvělá

&#39;

Vyší Čícnsllélan příspčví&#39;tr (iolrzžt ”- přís lusn; r” doí: um:- !111m lic-ní Stanovuje její: h výší

í ~u&#39; l v.- ._ .
tl.

-:l: Ml
- l ~v

 v Havlíčkově Brodě, dne 10. 10. 2017

&#39;

. ...........

vozítko
a podpis právněné osoby žadatele

 

 

PŘÍLOHA Č. 1. B

ŽÁDOSTI O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA HAVLÍČKŮV BROD V ROCE 2018
 

 

 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE o KONKRÉTNÍ JEDNORÁZOVÉ AKCI A REPREZENTACI

MESTA

- vyplní všichni žadatelé v kategoriích A.2; B.2; 0.2; A3; B3

- případě vícejcdnoräzovych oku&#39; vyplnle lutc přílohu (1 El pro každou aluCl samostatná

 

  

 

 

 



 

Příloha č. 1

Čestné prohlášení

Ověřené fotokopie listin prokazujicich právní subjektivitu byla doložena v předchozích
letech a nedošlo v ních ke změně.

\7

__J

MgA. .Jiří Jedlička - statutární zástupce FS Kalamajka

 



 

Příloha Č. 2
 

Čestné prohlášení

Ověřená fotokopie listin prokazujicich právní subjektivitu byla doložena v předchozích
letech a nedošlo v nich ke změně.

MgA Jiří Jedlička - statutární zástupce FS Kalamajka

 



  

.§77
/.

Příloha č. 3

Čestné prohlášení

Potvrzení banky o zřízení běžného účtu žadatele - u žadatele nedošlo kjeho změně a

v předchozích letech bylo doložena.

/ __
„A

MgA. Jiří Jedlička 7×&#39;štatutární zástupce FS Kalamajka
l

„

l

 



 

Příloha podle zákona č. 250/2000 Sb.

 

1) Identifikace osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu

zastoupení:

Kalamajka folklorní soubor Havlíčkův Brod, zastupuje statutární zástupce-vedoucí

soboru MgA. Jiří Jedlička, dle zápisu z volby, usnesení členského sezení ze dne 27.

1. 2008.

2) Identifikace osob s podílem v právnické osobě (v žadateli):

Pro Kalamajka folklorní soubor Havlíčkův Brod irelevantní.

3) Identifikace osob v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu:

Pro Kalamajka folklorní soubor Havlíčkův Brod irelevantní.

Jméno a podpis statutárního zástupce:

„

:v *v

MgA. Jiří Jedlička - vedoucí souboru

l

 



 

/

..,/&quot;&#39; mb”. &#39; W „CP,
,&#39;

Ě

KALAMAJKA folklórní soubor Havlíčkův Brod

Waldhauserova 540, 580 O] Havlíčkův Brod

mumkalamajka.unas.cz

Ministerstvo vnitra

Náměstí Hrdinů 3

Praha 4

V Havlíčkově Brodě dne 27.1.2008

Věc: zápis z členského sezení

V příloze zasílám Zápis z Členského sezení Kalamajky folklómího

souboru Havlíčkův Brod a prezenční listinu Členů z tohoto sezení.

Tímto sezením došlo ke změně ve vedení souboru a ke změně v obsazení

pozice organizačního vedoucího souboru, který je současně statutárním orgánem

souboru.

,
/

(ya ílíÚl&#39;Čl

lng. Zdeňka Lánová

Kalamajka Havlíčkův Brod

KALAMAJKA
folklórní soubor

HAVl ÍCKŮV BROD

 



 

“Předsedou členské/to sezení byla zvolena lng. Zdeňka La&#39;nová, zapisovatelem členského

sezení Bohuslava Prűs&#39;owí a sčiralelem hlasů Zdeňka Maljarova&#39;.
“

6 Bod 3 - Projednání rezignace pana Jiřího Fíkara na členství ve Vedení souboru a

volba nového člena do Vedení souboru

lng. Zdeňka Lanová členské sezení seznámila stím, že pan Jiří Fikar zosobních důvodů

rezignoval na funkci ve Vedení souboru. Navrhla, aby se novým Členem Vedení souboru stal

MgA. Jiří Jedlička.

Poté se členů dotázala, zda maji nejake&#39; dotazy, návrhy, protinávrhy či žádosti. Protože žádné

dotazy, návrhy, protinávrhy či žádosti vzneseny nebyly, vyzvala lng. Zdeňka Lánová členy,
aby na hlasovací lístky, které obdrželi, rukou napsali ANO, v případě, že s návrhem souhlasí,
nebo NE, v případě, že s návrhem nesouhlasí, nebo ZDRŽUJl SE HLASOVÁNÍ v ostatních

případech, a tyto hlasovací lístky složené tak, aby nebylo zřejmé, jakým způsobem členové

hlasovali, odevzdaíi sčitateli hlasů.

Po odevzdání všech hlasovacích lístků sčitatel hlasů provedl jejich kontrolu a součet a

oznámil výsledek lng. Zdeñce Lánove&#39;. lng. Zdeňka Lánová oznámila, že všechny odevzdané

hlasovací lístky byly platné a na všech byl vysloven souhlas s volbou MgA. Jiřího Jedličky
členem Vedení souboru. lng. Zdeňka Lanová konstatovala, že členské sezení přijalo usnesení

tohoto znění:

“Členské sezení bere na vědomí rezignaci Jiřího Fikara na člena Vedení souboru a volí

MgA. Jiřího Jedlička novým členem Vedení souboru Kalamajka folklórní soubor

Havlíčkův Brad. “

o Bod 4 - Projednání rezignace lng. Zdeňky Lánové na funkci Vcdoucího souboru a

volba nového Vcdoucího souboru

lng. Zdeňka Lánová prohlásila, že z osobních důvodů rezignuje na Funkci Vcdoucího souboru.

Navrhla, aby novým Vedoucím souboru, který je současně statutárním orgánem folklómího

souboru Kalamajka byl zvolen pan Jiří Jedlička,

Poté se členů dotázala, zda mají nějaké dotazy, návrhy, protinávrhy či žádosti. Protože žádné

dotazy, návrhy, protínávrhy Či žádosti vzneseny nebyly, vyzvala lng. Zdeňka Lanová členy,

aby na hlasovací lístky, které obdrželi, rukou napsali ANO, v případě, že s návrhem souhlasí,
nebo NE, v případě, že s návrhem nesouhlasí, nebo ZDRZUJ] SE HLASOVÁNÍ v ostatních

případech, a tyto hlasovací lístky složené tak, aby nebylo zřejmé, jakým způsobem členové

hlasovali, odevzdali sčitatelí hlasů.

Po odevzdání všech hlasovacích lístků sčitatel hlasů provedl jejích kontrolu a součet a

oznámil výsledek Ing. Zdeñce Lanové. lng. Zdeňka Lánová oznámila, že všechny odevzdané

hlasovací lístky byly platné a na všech byl vysloven souhlas s volbou MgA. Jiřího Jedličky do

funkce Vedoucího souboru. lng. Zdeňka Lánová konstatovala, že členské sezení přijalo
usnesení tohoto znění:

ls)

 

 



 

   

ZÁPIS
z členského sezení Kalamajky folklórního souboru Havlíčkův Brod (dáíejen ,Jo/klórm&#39;

soubor Kalamajkď)

se sídlem Waldhauserova 540, Havlíčkův Brod. PSČ 5800]

Místo konání: Sokolovna. Smetan0vo nám. 30. Havlíčkův Brod

Doba konání: l. prosince 2007

 

c Bod 1 - zaháiení členské schůze a kontrola usnášeníschgąností

Členské sezení zahájila v 16.00 2007 lng. Zdeňka Lanová, která konstatovala, že program

členského sezení je následující:

l. Zahájení členského sezení, kontrola usnášeníschopnosti.

k) Volba předsedajícího, zapisovatele a sčítalele hlasů.

3. Projednání rezignace pana Jiřího Fíkara na členství ve Vedení souboru a volba nového

člena Vedení souboru.

4. Projednání rezignace lng. Zdeňky Lanové na funkcí Vedoucího souboru a volba nového

Vedoucího souboru.

lng. Zdeňka Lanová., že členské sezení je usnášeníschopné, nebot” je na ném přítomno 29

členů zeelkového počtu 38 Členů folklómího souboru Kalamajka. Prezenční listina je

přiložena k tomuto zápisu jakojejí ncdílná součást.

 

Poté bylo přistoupeno k druhému bodu programu, a to volbě předsedy členského sezení, jeho

zapisovatele a sčítatele hlasů.

o Bod 2 - Volba předsedy členského sezení, zapísovatele a sčítatele hlasů.

lng. Zdeňka Lánová jako stávající vedoucí souboru navrhla, aby předsedou členského sezení

byla zvolena lng. Zdeňka Lanová, zapísovatelem členského sezení Bohuslava Průšová a
1

sčitatelem hlasů Zdeňka Maljarová.
í

í

Poté se členů dotázala, zda mají nějaké dotazy, návrhy, protinávrhy či žádosti. Protože žádné

dotazy, návrhy, protínávrhy čí žádostí vzneseny nebyly, vyzvala lng. Zdeňka Lanová členy

k hlasování.

Na základě výsledků hlasování 100% hlasů přítomných členů pro lng. Zdeňka Lánová

konstatovala, že členské sezení přijalo usnesení tohoto znění:



 

 
“Claus/ie&#39; sezení&#39; bere na vědomí rezignaci Ing. Zdeňky La&#39;nove&#39; na funkci Vedoucí/:0

souboru a vah&#39; MgA. Jiřího Jedličku novým vedoucím souboru Kalamajka folklórní&#39; soubor

Havlíčkův Brod. “

i Bod 5 - Závěr

P0 projednání všech bodů členského sezení lng. Zdeňka Lanová ukončila Členské sezení

\&#39; 16.45

V Havlíčkově Brodě dne l. prosince 2007

?Z

&#39; /

Ing. Zdeňka Lanová

předseda členského sezení

/íťí &quot;Cíl,

Bohuslava Průšová

zapísovalel

  „MÁ .7: s&#39;z TVF?, /

Zdeňka Maljarová
sčilalel hlasů

 

La)

 



r&#39;*
4

 

 

 

PRE_ZENČ_;NÍ LISTINA ČLENU

na členským sezení ze one 1 prosmce 2007

Příjmení a jménoz. Datum nam. Podpis:
 

 

mmwmçnnmm.:

&#39;N

N;_L

.n

_b

.a

_n

_5..:

.a

_n

..s

_IIOILO

m

Ň

03-ti!

b&#39;w

M

-^

O

,24

&quot;

.

.&quot;

.

.&#39;

.

.

N M

.

›N

N

N&#39;NíNl

x]

Orlçh&#39;ă„wl

2.9
*

29

90

31
_

32

33..

34
.

35

3.6

37.4
.

38.

Mergl Voytéch 24 9 1993

Karlikova&#39; Barbora 14.4 1993 \(3~Q32;\4\6-„L
Perllová Simona 12_ 41993.

Pospíšilová Klára 15 12 1991.
Palánová Blanka 10 9 1991 ?0953: ( mc;
Vopálková Iveta 6 11 1999 \lo$o\.\\uwaf
Rauerov_á Květa. 10.10 1990

Pa&#39;änawá &#39;9999.819 2031999 77/1 1907 704 -

6

Kárniková Tergzą~ 14.11 1999] (Ak/„17141979,
Vencovský Karel 1991989 L/ x

(/

Boç§_.la_n 30 521_9953;
.

W
w

Koléřoyý Eliška 25. 6 1.993.; 1/ 744 o 4 :4/

Prl&#39;:1_ša_Vojl§ç_ll .25. 7_ 19672514;

PąYÍlĚKQVĚ Hall? 2.7519851/

Pigkgyá V_e&#39;_ra__ 7 12 1989 ÚÍ/ľ/ä 00

V9.Páll&lt;9v_á L99kaý 31:10.??? 99&#39; Í ?i
l

Book Stanislav g3_._3_ 1_98§_ á

Pospíšilová Zuzana 1_S_7_ 1992_ 9/5

__

F_ik__ar_Jiřl 11.10. _19__8C_)_

Stejskalova Jana 2_5_. 10 1_9__79-gr
29989939 99.999, !3; 9 3979199499/

YÉOEQYąY&#39;šła 14319.79. &quot;494

.Stř-.999_9999 2.2. 3.1919
ZM: ?Míč

líQ&#39;éĚSlSXZlłY-řk: 29 1.2 397.5&#39; /”

Pokorný Ravol: 20. 3 197_6

Konvallnkafçlr; 3 10 1__9_75 &#39;7
.

__CZ/A)

žákgyą Lç_n_k_a&#39;
_

2_ 91979 9;[Mag,
Maljargvą deřilíaž 1_9_ _8_.1_9_71&#39; 7&#39; I Láz guru. 1/1

KroqdrálqyąKar_nila 251_21969 /Ówją /a/*ř
/

_Dajf; Peltr&#39; 22.12 1967 \_.~
_

Lanová Zdeňka 19.71995: 9Q&#39;ąvap
&#39;

Pelrlik Radek” 2.3.1964j 7.&#39;9

?9999 .99999199 .6.2. 199.1.
.

c

Velíąąig Milan. 121961
&#39;

&#39;73. ,

/

Í

k

. *x
PrůšaJiři 711_1959 íľ )

Sochk JOSIp. 1161969
9

„j *_.T

Zadlnová Marig 14.5.1947 ÍQQm (&#39; l

 Honsugová LUCIe 22101935 (192,.„4&#39;4494  

 



 

Příloha č. 4

Cestné prohlášení

Členského sezení Kalamajky folklorního souboru Havlíčkův Brod schválilo na své

členské schůzi konané dne 11. 8. 2016, zvýšení členských příspěvků a to v této

podobě:

Dospělý člen nad 18 let 1 OOO Kč/rok, dětský člen 500 Kč/rok.

x&#39;

MgA. ~&#39;Jiří Jedlička - statutární zástupce FS Kalamajka

l

l

 

 

 



 

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH PQDPOR z ROZPOČTU „

. _

MĚSTA HAVLIČKUV BROD („ZASADY“)
Pocet Wan- 8

QS 55_33 Výtisk Č.: l

Mčslo Havlíčkův mou Č. j.: OVVV/l 29/2013/IA-8

 

 

JID: 40239/2017/muhb
     

 

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ

FINANČNÍCH ?OPPOR
z

R0Z130ČTU
MĚSTA

HAVLICKUV BROD („ZASADY“)

(Jsou programem pro poskytování účelových dotací ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb.)

 

Správce: Odbor vnějších a vnitřních vztahů

Zpracovatel: lng. Eva Nígošová

Schválíl: Zastupitelstvo města us. č. 211/13

Zastupitelstvo města us. č. 371/13 změna č. 1

Zastupitelstvo města us. č. 173/14 změna č. 2

Zastupitelstvo města us. č. 138/15 změna č. 3

Zastupitelstvo města us. č. 187/16 změna č. 4

Zastupitelstvo města us. č. 200/16 změna č. 5

Zastupitelstvo města us. č. 190/17 změna č. 6

Číslo vydání: Počet příloh: Platnost od:

l. 1 12.6.2017

   
 

 

 



 

 

QS- 55-33
 

 

  
 

 

 

 

  

&#39;Lvi . ,

”W&#39;Iš ZASADY PRO POSKYTOVÁNI FIN ANČNiCll

&#39;čím&#39;
&#39;

PODPOR z ROZPOČTU MFSTA HAVLÍČ
&#39;KM

Strana: ::s

Fi .gNíLSltl llmilelH Brod
BROD ( ZÁSADY&#39;)

. ančna: 6
- 1

Vydání č. l S ravce dokume u: Ověři &#39; í *t Nvtisk č.: lP
_›__ _

.

Platnost od 12.6.2017 odtrh.” „10155139
rmu» Starosta \&#39;cr

jl
x lc \v

_

 
 

I

,z

l. VŠEOBECNÁ USTAŇOVENÍ

l. Zastupitelstvo města l-łlavlíčkova Brodu schvaluje v souladu se zákonem o obcích č 128/2000 Sb..

ve znění pozdějších předpisů. každoročně finanční podporu sodůvodněním účelu - podpořit
neziskové kulturní a sportmní činnosti a další vybrané aktivity. jako výraz podpory í§ziek§ch a

právnických osob při rozvoji občanské společnosti v obci.

Zastupitelstvo mesta si vyl&#39;trazujc právo rozhodovat o všech posk_vtovun_v&#39; ch finančních podporách dle

tčchto Zásad t§ 102. odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb.).

Zásady jsou programem pro poskytování účelových finančních podpor. uprav ují postup při jejich

přidělování. a jsou v souladu sdlouhodobou koncepcí mesta a jeho hlavními príorítamí v daných
oblastech samosprávy.

!J &#39;l&quot;_\to Zásady pro poskytování Finančních příspěvků (podpor) se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech. v platném znění, zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole. v platném
znčni a jeho prováděcí vyhláškou Mr&#39; ČR č. 416/2004 Sb., v platném znění. zákonem č. 552/1991

Sb.. o státní kontrole, v platném znění (platnost do 31.12 2013) a zákonem Č. 255/2012 Sb. o kontrole

(kontrolní řád). v platném znění (účinnost od 1.1.2014).

Finanční podpory jsou poskytovány formou neinvestiční účelové dotace a grantu.La)

Celková částka pro poskvtování finanční podporv činí 6“//o z očekávaných sdílených daňových

příjmu příslušného roku. netozhodne- li zastupitelstvo mesta zpravidla na svém červnovém jednani
roktt předcházejícímu poskytnutí podpory jinak. Rozdělení í&#39;mančního objemu pro jednotlive

kategorie podporovaných činností (delinovaných či. lV tohoto dokumentu.) určí zastupitelstvo města

zpravidla na svém červnovém jednání předcházejicintu roku poskytnutí podpor) a bude přílohou č. l

tohoto dokumentu.

Maximální výše dotace v jednotlivčm případě může činit 5 mil. Kč.

!JI Na í&#39;tnanční podporu není právní nárok a nemusí být žadateli poskytnuta v požadované výši.

6. Schválení podpory se řídí účelem. na který je poskytována. nikoliv předmětem činností žadatele.

Finanční podpora na ekonomickou aktivitu žadatele může být poskytnuta pouze v souladu

s pravidly Evropské komise, a to v režimu „dc minímís“.

ll. DEFINICE POJMU

Účelovt&#39;t dotace

Finanční podpora poskytnuta z rozpočtu mčstajako příspevek na stanovený účel.

Grant

Finanční podpora poskytnuta 7. rozpočtu města v)branému žadateli na základů grantového programu,

který může zastupitelstvo mesta v průběhu roku vyhlásit.

Žadatel 0 í&#39;tnttnční podporu
Může být fyzická osoba. právnická osoba (veřejný i podnikatelský sektor). se sídlem v Havlíčkově Brodě

i mimo Havlíčkův Brod, působící ve všech katastrálních územích Havlíčkova Brodu a jeho místních

částech a realizující podporovanou aktivitu na daném území. Žadatelem o účelovou dotaci nemůže být

příspěvková organizace zřízená podle § 27 zákona č. 250/2000 Sb.

Kontrolní orgány města

Podle zákona č. 320/2001 Sb. 0 Finanční kontrole a zákona č. 255/2012 Sb. o kontrole mohou

veřejnosprávní kontrolu u příjemce provést pověření pracovníci městského úřadu - zvláště odboru

vnějších a vnitřních vztahů a útvaru vnitřního auditu. Další kontrolou mohou být zastupitelstvent města

pověřeny výbory zastupitelstva města. Kontrolovaná osoba je povinna vytvořit základní podmínky
k provedení této kontroly a poskytnout odpovídající součinnost dle zákona č. 25 5/2012 Sb. o kontrole

.

 

 



 

 

 

 

l

ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ FINANČNÍCH
PODPOR z ROZPOČTU MĚSTA HAVLIČKŮV,

*

Strana .ts

BROD t,.zAs,\oY“› Zmena; 6
 

 

o 1 . 1 . .L› i
, .

,

Vydani c. l bprawe dokumet : Uvenl; j :f Vytisk c.: l

Platnost 0d 12 (l &#39;10 i 7 Odbor strašit-Fu H&#39; i ních Starosta Mgr.”čain Tell L\ í)&#39; ”-

\&#39;.&#39;tahú t

_\  
 

l.)

&#39;eJ

UI

In. POŽADAVKY NA PŘÍJEMCE FINANČNÍ PooPon

Výnaložené výdaje (náklady) musí být nezbytné pro uskutečnční Činnosti a musí odpovídat &#39;zásadám

zdravého finančního řízení. zvláště efektivnosti. hospodárnosti a účelnosti.

Výdaje (náklady) musí být prokazatelně vynaloženy v průběhu kalendářního roku / termínu

konání akce, na který je podpora poskytnuta a uhrazeny nejpozději ke dni podání vyúčtování
podpory dle čI. Vlll. odst. l Zásad. Pn-otní doklady prokazující výdaje (náklady) musí být
označeny účelovým znakem. ve tvaru „l~lB-l)/příslušný kalendářní rok“.

Mezi nepřípustné výdaje (náklady), které nemohou být proplaceny z podpory, vždy patří:
- výdaje na reprezentací (kterými jsou zejména pohoštění. občerstvení a daty). propagační

předměty a potraviny,
- daně (z příjmů. darovací, dědická. z převodu nemovitostí, silniční a ostatní dané), daň z přidané

hodnoty (platí pouze pro plátce této daně).
- poplatky správní, soudní, místní a bankovni poplatky (mimo autorských),
- dary.

- pokuty a penále. vrácení (části) dotace na základě výzvy dle Zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
- odpís pohledávek.
- manka a škody.
~ t\ orba rezerv a opravný-ch položek.
- kurzové ztráty,
- úroky z ú\ črú a půjček,

- úroky z prodlení.
- veškeré osobní náklady (dclinované účtovou skupinou 52). kterými jsou zejména mzdové

náklady (včetně dohod o provedení práce a dohod 0 pracmní činnosti). příjmy společníkú a

členů družstva ze závislé činnosti, odměny členům orgánů společnosti a družstva, zákonné

sociální pojištění. ostatni sociální pojištění. sociální pojištění individuálního podnikatele,
zákonné sociální náklady a ostatní sociální naklady (kromč trenérů &#39;sportovních týmů mládeže,
a to maximálně ve výši 40 9/0 z poskytnuté finanční podpory).

- zájezdy, prázdninové a rekreační pobyty, které nemají charakter tréninkových soustředění,

terapeutických pobytů či uměleckých dílen,
- odborné odhady. posudky nebo studie. které mají charakter investičního výdaje.
~ pořízení dloahodobého hmotného u dlouhodobého nehmotného majetku kromč drobného

dlouhodobého Innotného a drobného dlouhodobého nehmotného majetku,
- výdaje na pořízení majetku na splátky (leasing nebo nájemní smlouvou s právem koupe).

Všeobecná kritéria pro hodnocení účelové žádostí:

a) doručení žádostí ve stanoveném terminu

b) splnění všech formálních náležitostí žádosti včetně příloh
c) naplnění účelu pro poskytnutí podpory
d) vyrovnané závazky vůči městu a jím zřízeným organizacím, za které se považují závazky po

Ihütč splatností

Poskytnuté finanční prostředky jsou vlastnictvím města až do jejích řádného vyúčtování
a nelze s nimi proto v průběhu roku nakládatjako s prostředky vlastními.

Pří&#39;emce nemůže schválenou Finanční podporu:

a) poskytnoutjiným Fyzický/ní nebo právnickým osobám. pokud se nejedná o úhradu nákladů

spojených s realizací činnosti vedoucí k dosažení účelu,

b) použít kjinému než schválenému účelu

Příjemce se zavazuje ve smyslu ustanovení § l3. odst. l. písm. c) zákonu č. 563/1991 Sb. o účetnictví

vést o prostředcích veřejného rozpočtu oddělenou analytickou evidenci ve svém účetnictví (a to

 



 

 

 

    
 

B.

/

i kdy.. podle stejného zákona vede podle § |3 a)jen zjednodušcny rozsah účetnictví). Příjemce. který
není účetníjednotkou. se zavazuje o použítí prostředků 1 veřejného rozpočtu vést průkaznou evidenci

umožňující kontrolu. V případě Čerpání finanční podpor) k úhradč spotřeby pohonných hmot (dále

jen PllM)je příjemce povinen vést průkaznou evidenci umožňující kontrolu účelnosti, hospodárnosti
a elektivnosti spotřeby PHM. Při použití PI&#39;IM do motorových \ozídel vést evidencí v souladu s

platnou legislativou.

Příjemce podpor) se zavazuje archivovat účetní doklady prokazující čerpání podpory po dobu 5 let

od data podání závěrečného vyt&#39;íčtování.

Rozpočet nákladů (výdajů) a výnosů (příjmů) činností/&#39;akce musí být reálný a průhledný.

.
Minimální spoluúčast příjemce podpory je 30 % zcelkových nákladů na činnost/akci. pokud
není ve vyhlášeném grantovém programu stanovenojinak.

.
Při poskytnutí podpor): z prostředků města Havlíčkův Brod se příjemce finanční podpory zavazuje.
že na všech informačních a propagačních materiálech, tiskových materiálech, včetně inzerce a článků

v regionálním tisku a na svých internetových stránkách (pokud jsou vydávány či vedeny) uvede

znak města l&#39;lavlíčkův Brod (znak města je zveřejněn na nebovýeh stránkách města v sekci

linanční podpory nebo bude na požádání v příslušném formátu poskytnut).

. Poskytovatel podpor) je oprávněn nahlížet do účetnictví žadatele .I příjemce za účelem ověření

skutečnosti uváděných Žadatclem / příjemcem.

tv. POUŽITÍ ÚČELOVÝCH DOTACÍ NA ČINNOST

Dotace na činnost v oblasti tělovýchovy a sportu (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3

Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost podporující práci s mládeží. spon a tělovýchovu. Jedná se

o příspevek na podporu pravidelné celoroční činnosti zejména organizované mládeže zapojené
do soutěžních sportů. Zadatelení o íinaněni podporu na tuto činnost může být pouze sportovni

organizace:

- která má stanovený minin&#39;íální roční členský příspěvek ve výší nejméně 500 Kč na

jednoho člena ve včku do lS let. |.000 Kč najednoho dospělého člena.

2. Konkrétní jednorázovou akcí sportovního charakteru pořádanou v Havlíčkově Brodě

(soutěže, závody. turnaje apod.).

3. Na reprezentaci města Havlíčkův Brod na významné mezinárodní sportovní soutěži nebo

sponovní soutěží celostátního či mezinárodního významu. Příspěvek je určen na úhradu

startovného, cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů) zejména při zahraničních cestách.

Dotace na činnost v oblastí kultury (mimo výdajů uvedených v čl. Ill. odst. 3 Zásad), a to na:

l. Celoroční činnost v oblasti kultury. Jedná se o příspčvck na podporu pravidelné celoroční

činnosti zejména jedná-li se o práci s dětmi a mládeží. Žadateleín o finanční podporu na tuto

činnost může být pouze:

a) kulturní organizace zaberpečující dostupnost kulturních služeb všem obyvatelům
Havlíčkova Brodu a jeho místních částí

b) nebo spolky zabezpečující volnočasovou aktivitu v oblastí kultury na území

l~lavlíčkova Brodu ajeho místních částí:

- které mají stanovený minimální roční členský příspěvek ve výši nejméně 500 Kč

najednoho člena ve věku do 18 let, 1.000 Kč najednoho dospělého člena.

 

ZÁSADY PRO Posm&#39;Tovthí FINANčNÍçu
PODPOR Z. ROZPOČTUMESTAHAVLICKUV-__ Strana: 418

BRODLZASADY”
.„

i; Zmena: (í

deáníč. l Správce dokumentu: Ověřit: 51,; „~

_

V

Výtisk č.: I

PIatltOSlUd ]2_().2()]7 vim:) \&#39;ncjülhkkíůpuhnch StarostaMIT&#39;f Luhrck. j
|

 



QS- 55-33

 

 

 
ZÁSADY PRO POSKYTOVÁNÍ l INANČNÍCH

 
 

l)
 

llŠpĚ M n lék n d

i

PODPORZROZPOČTU MĚSTA HAVLlČíÚV Strana-sa
.ł \. x” í

,4 .-
.

yL.; W&#39; l” U* n BROD (1%on ) měna; 6
Í

V) daní č. l l Spráyce dokumet t: Oveřilk Výtisk č
.

l

latnost od 12.6.2017
  

Odbor

\&#39;nąisiclřuř
nelt Slamstahlgr. Jltzl&#39;cjl

&#39;

~~«~.›
\Zt.&#39;.thu „\I \v~

 
 

Konkrétní jednorázovou akcí kulturního nebo kulturně-spoIeČenského charakteru konanou

v Havlíčkově Brodě a jeho místních částech. Jedná se o příspěvek na jednorázmé akce

(koncerty. vvstmy. divadelní představení festival) apod.).

.3. Reprezentaci města Havlíčkův Brod na xyznamne akci ei lestivalu mezinárodního nebo

celostátního významu. Příspe\ ekje určen na úhradu cestovních a ubytovacích výdajů (nákladů)

zejména pří zahraničních cestách.

Dotace na ostatni zájmové činnosti, a to na:

l. Celoroční činnost - příspěvek je určen na podporu pravidelné celoroční činnosti. zejména
jedná-li se o práci s dětmi a mládeži.

2. Konkrétní jednorázovou akcí společenského významu pořádanou v Havlíčkově Brodě pro

občany írlavlíčkova Brodu. Jedná se o příspěvek na jednorázové akce (soutěže. výstavy.
přehlídky, slavnosti a festival; apod.).

v. GRANTOVÝ PROGRAM

Zastupitelstvo města může vyhlásit grantov_\&#39; program podle aktuálních prioritních oblastí a

ekonomických podmínek. který stanoví l&#39;onnu. podmínky a zaměření podpory. Kompetentni xybory
zastupitelstvo mesta průběžně sledují aktivity podpořené zgrantovýeh programů a vyhodnocují
podpořené projekty. O této činnosti vypracují souhrnnou Lpľá\ u (nejpozději do 31. l. následujícího roku).
kterou předloží na nejbližším zasedani zastupitelstva mesta k projednání.

IrJ

b)

UI

v1. ZÁnosr o POSKYTNUTÍ FINANČNÍ PODPORY

Finanční podpory&quot; z rozpočtu města se poskytuji na základě zdt&#39;nodnénych žádostí, které by lv na

město doručen) v tcrtninu od l. srpna nejpozději do 15.ríjna předchozího roku, na kterýje podpora
dle Zásad požadována (rozhodující je datum přijetí podatelnou MěÚ) na předepsaném tomtuláři.

Vzor žádostije schvalovan zastupitelstvem města. a je zv cřejnčn na vtcboxých stránkách města nebo

k dispozici na odboru vnějších a vnitřních vztahů.

Finanční podpory budou poskytnuty na činnosti uvedené v těchto Zásadáclt. Účel použití podpory

jc nutno přesné definovat na předepsaném formuláři žádosti.

Žádosti se předkládají prostřednictvím podatelny Městského úřadu v Havlíčkově Brodě. Bez

přijtnutí podutelnouje žádost neplatná.
Žádost bude přijata k projednání, pokud obsahuje všechny požadované náležitosti a splňuje
všechna kritéria pro hodnoceni účelu žádosti.

Najednu akci (projekt) může podat Žádost o l&#39;tnanční podporu pouzejedcn subjekt.
Aktivity podpořené z dotačních prostředků nelze podpořit z grantových programů města l&#39;lavlíčkův

Brod.

V případě, že žadatel budezadat o ltnanční podporu na:

- celorocní činnost, nemůže žádat o podporu na jednorázovou pravidelnou akcí související
s jeho činností;

- několik jednorá7ových akcí podá žádost jednu (A2, BZ, C2). ve které uvede všechny tyto

akce.

Kontrolu správnosti a úplnosti podaných žádosti provede odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ a o

vyřazených žádostech sepíše zprávu, kterou předá zastupitelstvu města.

 



QS-55-33
 

 
 

 

 
 

57-5515.; ,
. .

_

,
.

ltďnçqlñl ZÁSADY PRO POSKYTOYANI I-INANçNlçt-ł
šăááľj”

_ „
„

PODPORZ ROZPOCTUMESTA HAVLtçkuv Sll&#39;anaIÓ/S

[&#39;4qu Mesto Hathckuv BIUU
BROD (&quot;ZASADycL) _

*(4 &#39;“\„~\ x
Změna: 6-

Vydáníč. l Správce

dokumätu:
OveřQ

l&#39; l l Výtisk č.: l

v &#39;CH &#39;tr .T&#39;Jc &quot;*\Platnost Od 12.6.20” 0:1::th
tu

twťłrł
x írnLh Starosta

\&#39;LV/?Ft říj* ~

3    
 

/
\a.

vartúžENiOPOSKvTNUTímNANČNÍponponv

l. Žádosti po předběžné kontrole předloží odbor vnějších a vnitřních vztahů MěÚ

do 3l. října předchozího roktt k posouzení komisi rady města pro přidělování dotací. Komise pro

přidělování dotací projedná všechny předane žádosti a doporučí výši finanční podpory jednotlivým
žadatelům s návrhem odůvodnění (dle odst. 4 § I0a zákona č. 250/2000 Sb.. v platném znění).

3. O vysí a účelu přidčlenč podpory rozhoduje zastupitelstvo města zpravidla na svém posledním

jednání v roce předeházeiicímu roku poskytnutí dotace. a to vždy jednotlivými usnesenímí. v niehžje

specifikovat] účel použití finanční podpory a odt&#39;tvodnční dle odst. 4 § lOa zákona Č. 250/2000 Sb..

v platném znění.

u; Výše poskytnuté podpory na činnost /akci (na základě podané žádosti)je maximální. Pokud skutečné

celkové náklady činnosti / akce překročí celkovou předpokládanou výši nákladů. uhradí přijetnce
částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkove náklady činnosti / akce

nižší než rozpočtovane v žádosti. a to v ice jak o 20%. procentní podíl podpory města se nemění. tzn..

že absoltttní částka podpory se úměrně sníží.

4. Odbor vnějších a vnitřních \zlahů MčÚ vyrozumí žadatele o výši poskytnuté podpory do 30

pracovních dnů od schválení zastupitelstvem města a sepíše s žadatelent veřejnoprávní smlouvu o

poskytnutí dotace. Pokud nebude bez závažného důvodu žadatelem podepsán návrh smlouvy po

uplyntttí 30 dnů od jeho doručení. návrh smlouvy o Finanční podpoře zaniká a Finanční podpora
ncbttde žadateli poskytnuta.

&#39;JlFinanční prostředky budou z rozpočtu města uvolnčny po podpisu smlouvy. a to nejdříve do 30 dnů

po l. lednu za předpokladu. Že bude schválen rozpočet města na příslušný rok. Finanční podpora bude

vyplacena jednorázově, u částek nad 100 tis. Kč ve C&#39;l\ rtletních platbách. jSÚII-ll tyto platby ve

smlouvě dohodnuty po předchozím odsouhlasení v radě mčsta.

6. Smlouva musi byl vždy vyltotovena ve dvojím vyhotovení, &#39;1. nicltžjedno obdrží poskytovatel a jedno

příjemce l&#39;tnanční podpory.

V případě nevyhovční žádosti bude bez zbytečného odkladu žadateli sdělen dův od.

VUL vvÚČTovÁNÍnNANČNíľonronv

l. Příjemce podpory je povinen předložit na předepsanem l&#39;ormuláři (který je k dispozici na

ocbovy&#39;eh Stránkách mčsta nebo na odbortt vnějších a vnitřních vztahů) závěrečné vyúčtování. které

bude obsahovat všechny požadované náležitosti, včetnč kopií prvotních účetních dokladů. a to:

a) u dotací na celoroční činnost nejpozdeji do 3 I. l. následujícího roku,

b) u dotaci na jednorz&#39;tzovon akci do 45 kalendářních dnů ode dne ukončení akce (případné
ukončení poslední akce),

c) u dotací na reprezentací města nejpozději do 3 l
.
l. následujícího roku.

d) u grantů v souladu s vyhlášcnou výzvou.

Rozhodující. ve všech případeclt,jc datum přijetí podatelnou MčÚ.

2. Odbor vnč&#39;ších a vnitřních vztahů provede formální kontroltt správnosti a úplnosti závěrečného

vyúčtování finančních podpor v souladu s uzavřenou smlouvou. V případě zjištčného nesouladu

vyzve příjemce linanční podpory k doplnění informací a stanoví termín nápravy.

Pro ověření skutečností uvedených v závěrečném vyúčtování je poskytovatel oprávněn kdykoliv

příjemce vyzvat k předložení originálu dokladů prokazující čerpání dotace:

a) náklady / výdaje budou doloženy prvotníntí doklady v souladu s příslušnými obecně

závaznými právními předpisy;

b) úhrada bude doložena výpisem z. bankovního účttt nebo pokladním dokladem.

bezprostředně související s dobou realizace podpořené činnosti / akce;

 



 

 

 

 

  

ZÁSADY PRU POSKYTOVÁNÍ í-&#39;tNANCNí H

PODPOR 7. ROZPOČTU MĚSTA Hat/mona Strana: 7x

BROD (..ZASADY&quot;)/&#39; t; 1 Zmčna: 6

i Vydáníč. 1 Správce dokumentu: Ovčříl:

Llłj-
„v \&quot;y&#39;tisk č.: l

f
Platnost od 12.6.2017 041W

vm“ťi&#39;~§=a@mímj
Starosta \-lgr..lunlw!&#39;1ce L

.x

utahu
&#39;

. i
 

ba

IJ

La)

&#39;JI

a naplnění ustanovení odst. 7 čl. lll. Zásad.

Nevyjasnčné nesoulady budou podnětem k provedení následných veřejnosprávních kontrol.

Zkontrolnich zjištění bude v) pracována souhrnná zpráva. která bude předložena rade města a

kontrolnimu výboru k projednání a útvaru vnitřního auditu MěÚ na vědomí. V případě

nevyčerpání celé výše finanční podpory nebo nenskutečněni podpořené akce je příjemce
povinen zůstatek/ celou část poskytnuté finanční podpory vrátit zpět na účet města Havlíčkův

Brod, a to do 30 kalendářních dnů ode dne zjištění této skutečnosti. Odůmdnční této skutečnost

bude uvedeno ve formuláři závěrečného vyúčtování.

V případě. že příjemce podpory nedodrži podminky Zásad nebo smlouvy. jedná se 0 smluvní

porušení, kteréje blíže specifikováno vc veřejnoprávní smlouvě.

tx. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Změna č. 6 Zásad nabývá platnosti a účinnosti sclnálením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 190/1&#39;.7 dne 12.6.20] 7 a budou sejimi řídit finanční podpory poskytované 7 ro7počtu
města od roku 2018.

Změna č. 5 Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 200/16 dne 27.6.2016 a budou sejími řídit Finanční podpory poskytované 7. rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. -&#39;l Zásad nabývá platností a účinnosti schválením Zastupitelstva města l&#39;lavličkův Brod pod
číslem usneseni 187/16 dne 13.6.2016 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2017.

Změna č. 3 Zásad nabývá platnosu a účinnosti schválením Zastupitelstva mčsta Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 138/15 dne 17.6.2015 a budou sejími řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
města od roku 2016.

Změna č. 2 Zásad nabývá platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstva města Havlíčkův Brod pod
číslem usnesení 173/14 dne 16.6.2014 a budou se jimi řídit finanční podpory poskytované z rozpočtu
mčsta od roku 2015.

Zásady nabývají platnosti a účinnosti schválením Zastupitelstvem města Havlíčkův Brod pod číslem

usnesení 21 1/13 dne 17.6.2013 a 371/13 dne 4.1 1.2013 a budou se jimi řídit finanční podpory
poskytované z rozpočtu města od roku 2014 (včetně). Předchozí Zásady. vydané městem Havlíčkův

Brod dne 22.10.2012 (usnesením ZM č. 298/12) pozby&#39; vaji tak platnosti. Finanční podpory
poskytnuté městem do roku 2013 (včetně) se řídí Zásadamí schválenými usnesením ZM č. 298/12.

Žadatel/příjemce tinanční podpory jc povinen se s těmito Zásadamí seznámit a řídit již ode dne

podání žádosti.

Případná změna právní formy žadatele (legislativně \y\olnná) se nedoty&#39;ká jelto práv u povinností
souvisejících s těmito finančními podporami. a to ani v případů, kdy ke zmčnč dojde časové v době

od schválení podpoty zastupitelstvem města do podpisu příslušné smlouvy.

V 1-1avlíčkovč Brodč. dne 13.6.2017

Ř.
.

„

_

_.1._

Mgr. Jan Tecl. MĚ&#39;A [Žít
ł L, -. .

i

starostu města &#39;

\

 



 

 

   
 

 

 

l 7
. . . . .

L :my
ZÁSADY PRO POSIÉY&#39;I&#39;OYANI lľilNANçłNlçH

mi“ H I k H u

PODPORZROZPOCTU MES&#39;l&quot;A llAVLlCKU/V ;siram.-x.-x
~1~._v; \-1 &#39; 1“&quot; o &#39;

&#39;

u

&#39;

W&#39;
q

let .n L in r BROD (..ZASADY )
l .

›/

ł&#39;łmčna; 6 l

Vydánič, l Správce dokument &#39; Ovčřil: kľ &#39;„
_

[lh/Stisk Č.: l

Platnost od 12.6.20l7 .(:Sil-.íhh \&#39;nejsiuhigxšžuälľh Slumsluľvlgr ”Móda/gr
&quot;

   
 

/

Příloha č. l: Rozdělení finančního objemu pro jcdnotlixé kategorie podporovaných činnosti (A.. B., C.)

pro kalendářní rok.

PŘÍLOHA Č. i

k Zzisadúm pro poskytování finančních podpor l.. rozpočtu města Havlíčkův Brod

pro rok 2018 -

ROZDĚLENÍ FIN&#39;ANČĎSÍHO OBJłEMU PRO JEDnOTLiVÉ KATEGORIE
PODPOROVANYCH CINNOSTI (DEFINOVANYCII CL. IV „ZASAD“)

Celková částku pro poskytování finančních podpor pro rok 2018 činí 19.65(I.0(l0,- Kč. z toho:

1. Finanční prostředky vyhrazené pro dotace dle „Zásad“ 18350000,- Kč

 

 

 
  

  

 
  

Dotace pro oblast: Rozdělení finančního objemu pro jednotlivé kategorie

&#39;čz&#39;leřľw&#39;e
^&#39; P°dp°ľovmw “““05”

84.0424 % z l8.850.000.- Kč ti. 15.842.000.- Kč
_tclo\&#39;_\~chova :1 sport

__ .. . ~_

~

w- _

hí&#39;mgor&#39;e
&#39;3&#39; ”www“ “mms“

12.2705 °/„ &#39;1. 18.850.000.- Kč tj. 2.313.000.- Kč
kultura

„„

“m“&#39;gřll&#39;říc&#39; ”1.9&quot;“ a.“ “mms&quot;
3.687 0/0 7.18.850.000.- Kč ti. 695.000.- Kc-

ostatni zznmox-a cmnosti
44 „

&#39; 
  

2. Finanční prostředky vyhrazené pro grantové programy pro rok 2018........... 600.000 Kč

3. Finanční prostředky vyhrazené pro kompetenci rudy města
....................... 200.000 Kč



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým Číslem 103533261-15244-180103075355,skládající se z 31 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacűlo prvku

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: HANA SEMRÁDOVÁ

Vystavil: Město Havlíčkův Brod

Pracoviště: Město Havlíčkův Brod

V Havlíčkově Brodě dne 03.01.2018

„ -ĚÍ

103533261 -1 5244-1 801 03075355


